
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Filippo Ciancio 

Riferimenti: Salvatore Puccio, Piazza Roberto 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

1 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO l’art. 14 del C.C.N.I. sottoscritto il 08/07/2020 concernente le Utilizzazioni e 
Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A.; 

 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale relativo ai criteri e modalità per la 
sostituzione dei posti disponibili e/o vacanti di D.S.G.A.; 

 
TENUTO CONTO che l’elenco definitivo degli Assistenti Amministrativi aspiranti all’utilizzo su 

posti vacanti di D.S.G.A., pubblicato con prot. n. 17136 del 06/09/2023, 
relativamente alla provincia di Enna, risulta esaurito; 

 
VISTO  il nostro interpello prot. n. 17793 del 13/09/2023; 
 
VISTA    la graduatoria provinciale provvisoria prot. n. 18132 del 19/09/2023; 
 
 

   
DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna, della graduatoria definitiva degli aspiranti ad essere utilizzati 
in qualità di DSGA per l’a.s. 2023/24 sulla sede di cui all’interpello, così come risultante 
dall’elenco di seguito indicato. 
 

CODICE SCUOLA  DENOMINAZIONE SCUOLA DENOMINAZIONE 

COMUNE 

ENIC823009 I.C. “EUROPA” – BARRAFRANCA BARRAFRANCA 

 
L’Ufficio si riserva, in autotutela, la possibilità di disporre rettifiche ad eventuali errori 
materiali relativi alla graduatoria. 
 

 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Filippo Ciancio 

Riferimenti: Salvatore Puccio, Piazza Roberto 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

2 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici 

della Provincia di Caltanissetta-Enna – LORO SEDI 

  Ai Dirigenti degli U.S.T. della Repubblica 

 
Alle OO.SS. – LORO SEDI 

 
Al Sito web 

U.S.P. Caltanissetta-Enna 

 
 

 

Il Dirigente dell’Ufficio VI 

Dott. Ing. Filippo Ciancio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2023-09-25T11:02:49+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2023-09-25T13:19:17+0200
	protocollo




